
14.05.2024 388 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Порядка уведомления 
 руководителями муниципальных учреждений 
 представителя нанимателя (работодателя) 
 о возникшем конфликте интересов  
или о возможности его возникновения 

 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения единства 

правовых подходов в регулировании правоотношений в сфере противодействия 

коррупции 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления руководителями 

муниципальных учреждений представителя нанимателя (работодателя) о 

возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения. 

2. Волковой Екатерина Алексеевне, главному специалисту общего отдела 

Администрации Суксунского городского округа ознакомить с настоящим 

Постановлением: 

руководителей муниципальных учреждений, учредителем которых 

является Администрация Суксунского городского округа; 

начальников управлений Администрация Суксунского городского округа. 

3. Начальникам управлений Администрация Суксунского городского 

округа ознакомить с настоящим Постановлением руководителей 

муниципальных учреждений, в отношении которых они осуществляют 

функции и полномочия учредителя. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского 

городского округа Кузнецову А.Н. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

 

 

 
 


